[image: image1.jpg]

СОВЕТ  УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  18.05.2017

                              № 47/96
хутор Упорный
Об утверждении структуры администрации Упорненского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Упорненского сельского поселения Павловского района, Совет Упорненского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1.Утвердить структуру администрации Упорненского сельского поселения Павловского района (приложение).

2. Признать утратившим силу: решение Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 30.08.2007 г. № 17/56 «Об утверждении структуры администрации  Упорненского сельского поселения Павловского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию совета  по вопросам местного самоуправления, миграции и     межнациональным отношениям( А.Н.Сусь).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                             Б.В.Тыщенко